
          FUNDACIÓN DE LA COMUNITAT VALENCIANA CENTRO DE ESTUDIOS 
AMBIENTALES DEL MEDITERRANEO    

 

 
RESOLUCIÓN OFERTA DE EMPLEO PARA LA FUNDACIÓN CEAM (EXP.: PERS/CEAM/2025/0006) 

 
Resolución definitiva para la regulación de la contratación de un/a Investigador/a Junior para el Área de 
Investigación de Meteorología y Climatología. 

 

ANTECEDENTES 
 
1.- Las candidaturas presentadas para la oferta de empleo son las siguientes (se incluye solo las iniciales): 
 

1.- NBP 
 

2.- La Comisión Técnica de Valoración (CTV en adelante), revisó la documentación presentada y admitió a la 
única candidatura, valorando los méritos y pasando ésta a la segunda fase del proceso.  
 
3.- Durante el periodo de alegaciones, la candidatura envía un escrito de renuncia a continuar en el proceso 
de selección por motivos personales 

 
 
RESOLUCIÓN 
 
Visto el informe emitido por la CTV constituida al efecto y la situación sucedida, en virtud de las competencias 
legalmente establecidas RESUELVO: 
 
Primero: Declarar desierto el proceso de selección dado que la única candidatura presentada a renunciado 
voluntariamente a continuar en el mismo.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

La Directora Ejecutiva 
Amalia Muñoz Cintas 

CSV:1K6LEJ3Z:ZKJEBA91:1NJ3EL5I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=1K6LEJ3Z:ZKJEBA91:1NJ3EL5I


		2025-07-10T14:52:16+0200
	52679765J AMALIA MUÑOZ (R: G46957213)


	



